CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3201/2023

Indico necessidade de remoção de galhos de
árvore, na Rua Bento de Barros, 635 - Vila
Xavier (Vila Xavier) -14810-083..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar
remoção de galhos de árvore, na Rua Bento de Barros, 635 - Vila Xavier -14810-083; conforme
foto anexa.

Justifica-se tal indicação, pois os galhos estão dificultando a mobilidade urbana,
de pedestres e veículos pelo local, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 12 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7HZ050J0EF1531DK
		2023-06-12T12:19:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-12T12:19:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura